
UCHWAŁA NR 141/539/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa                   Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                              Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień               czlonek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBED3E8-0279-4CA8-BA3E-F6B2769EF06B. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr 141/539/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 924 022 14 022  910 000 

  4270 12 028 640 29 126 14 022 12 013 536 
  6050 17 631 529 14 458 43 584 17 660 655 

710 71012 4110 71 564  198 71 762 
  4120 10 200  29 10 229 
  4170 1 800  1 150 2 950 
  4300 1 321 023 1 377  1 319 646 

754 75421 4210 57 500  3 000 60 500 
  4300 28 500  7 000 35 500 

758 75818 4810* 65 872 15 000  50 872 
801 80102 4170 10 000 1 320  8 680 

 80115 4210 311 502 17 500  294 002 
  4240 139 933 2 000  137 933 
  4270 282 475  25 000 307 475 
  4410 26 759 2 000  24 759 
  4520 17 622 5 000  12 622 
 80117 4260 266 196  7 000 273 196 
 80120 4210 314 082 1 000  313 082 
  4240 126 187 2 000  124 187 
  4520 4 236 2 500  1 736 
 80195 4170 660  1 320 1 980 

853 85333 4010 2 734 621  6 874 2 741 495 
  4110 502 444  673 503 117 
  4120 64 659  244 64 903 
  4210 100 519  209 100 728 
  4300 100 360 8 000  92 360 

926 92695 4190 8 000 6 000  2 000 
  4300 37 000  11 000 48 000 

Razem  121 303 121 303  

- rezerwa ogólna - * 

 
 

SB/KK/10.08.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBED3E8-0279-4CA8-BA3E-F6B2769EF06B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


